
Protokoll Mitternachtsspringen 13.-14.08.2004 Frankenberg "Vorwärtsarena"-Jahnkampfbahn

weiblich Meter Meter Meter Meter Meter Meter Meter Meter Meter Meter Meter Meter Meter Meter
Platz Name Vorname JG Verein AK 1,25 1,35 1,45 1,55 1,65 1,75 1,85 1,95 2,05 2,15 2,25 2,35 2,45 2,55

1 Herrmann Darinka 88 SG Vorwärts Frankenberg WJB xxo xo xxo

Frauen
1 Hamisch Margit 81 SV Elbland Coswig-Meissen F o o xxx

Seniorinnen
1 Sabo Marija 60 VfV Spanda W40 xxo o o o xxx
2 Bathow-Wilde Heidé 68 SG Vorwärts Frankenberg W35 o o xxx

weiblich Meter Meter Meter Meter Meter Meter Meter Meter Meter Meter Meter Meter Leistun Platz
Platz Name Vorname JG Verein AK 2,65 2,75 2,85 2,95 3,05 3,15 3,25 3,35 3,45 3,55 3,65 3,75

1 Herrmann Darinka 88 SG Vorwärts Frankenberg WJB xo xxo xxx 2,75 1

Frauen
1 Hamisch Margit 81 SV Elbland Coswig-Meissen F 2,15 1

Seniorinnen
1 Sabo Marija 63 VfV Spanda W40 2,25 1
2 Bathow-Wilde Heidé 68 SG Vorwärts Frankenberg W35 1,75 2



Wettkampfliste Mitternachtsspringen 13.-14.08.2004 Frankenberg "Vorwärtsarena"-Jahnkampfbahn
Platz Name Vorname JG Verein AK 1,25 1,35 1,45 1,55 1,65 1,75 1,85 1,95 2,05 2,15 2,25 2,35 2,45 2,55 2,65 2,75

1 Wilde Marcus 91 SG Vorwärts Frankenberg M13 o xo

Jugend
1 Heinevetter Robert 87 SV Sömmerda MJB xo o o xo o
2 Hubert Stefan 86 SV Sömmerda MJA o o xo xo o

Männer
1 Herrmann Matti 83 SG Vorwärts Frankenberg M

Senioren
1 Roehr Wolf-Dietrich 60 SV Sömmerda M40
2 Voß Torsten 72 SV Elbland Coswig-Meissen M30
3 Pohl Michael 57 VfV Spanda M45 o
4 Protz Joachim 54 VfV Spanda M50 o o

männlich Meter Meter Meter Meter Meter Meter Meter Meter Meter Meter Meter Meter Meter Meter Leistun Platz
Platz Name Vorname JG Verein AK 2,85 2,95 3,05 3,15 3,25 3,35 3,45 3,65 3,85 4,05 4,15 4,25 4,35 4,45

1 Wilde Marcus 91 SG Vorwärts Frankenberg M13 o o xxo xxx 3,05 1

Jugend
1 Heinevetter Robert 87 SV Sömmerda MJB xo xxx 2,85 1
2 Hubert Stefan 86 SV Sömmerda MJA xxx 2,75 2

Männer
1 Herrmann Matti 83 SG Vorwärts Frankenberg M o xo o xxo xo xxx 4,35 1

Senioren
1 Roehr Wolf-Dietrich 60 SV Sömmerda M40 o xxo xxx 3,45 1
2 Voß Torsten 72 SV Elbland Coswig-Meissen M30 o xxo o o xxx 3,35 2
3 Pohl Michael 57 VfV Spanda M45 o xo xa 3,15 3
4 Protz Joachim 54 VfV Spanda M50 1,75 4



4. Mitternachtsspringen des STAB-TEAM Frankenberg 13./14.08.2004

Pokalwertung

weiblich
Platz Name Vorname JG Verein Leistung

1 Herrmann Darinka 88 SG Vorwärts Frankenberg 2,75
2 Sabo Marija 63 VfV Spanda 2,25
4 Hamisch Margit 81 SV Elbland Coswig-Meissen 2,15
3 Bathow-Wilde Heidé 68 SG Vorwärts Frankenberg 1,75
5 Hamisch Margit 83 SV Elbland Coswig-Meißen 2,24
6 Heidenfelder Nicole 86 LV 90 Thum 0,00

männlich
Platz Name Vorname JG AK Leistung

1 Herrmann Matti 83 SG Vorwärts Frankenberg 4,35
2 Roehr Wolf-Dietrich 60 SV Sömmerda 3,45
3 Voß Torsten 72 SV Elbland Coswig-Meissen 3,35
4 Pohl Michael 57 VfV Spanda 3,15
5 Wilde Marcus 91 SG Vorwärts Frankenberg 3,05
6 Heinevetter Robert 87 SV Sömmerda 2,85
7 Hubert Stefan 86 SV Sömmerda 2,75
8 Protz Joachim 54 VfV Spanda 1,75


